
Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение «Лицей №18» 

(МБОУ «Лицей №18») 

 

«Лицейын №18»  

муниципал бюджетной общеобразовательной ужъюрт  

(«Лицейын №18» МБОУ) 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

 17 декабря  2025 год 

                                                                                                           

 

г. Сарапул 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «Лицей 

№18». 

 

     На основании протеста прокуратуры города Сарапула п р и к а з ы в а ю :  

 

1.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «Лицей №18». 

 

2. В  соответствие  ст.  3  Федерального  закона  от  25.07.2002  №  114-ФЗ «О  

противодействии  экстремистской  деятельности» дополнить перечень, указанный в  пп. 

2.2.3  Пункта 2.2. Правил внутреннего трудового распорядка МБОУ «Лицей № 18» 

следующим пунктом «е) признанные иностранными агентами, включенными в реестр 

Минюста России» 

 3.Ответственному за ведение сайта Шадрину А. Л. разместить Правила внутреннего 

трудового распорядка МБОУ «Лицей №18» с изменениями на официальном сайте Лицея. 

 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Директор:                                А.В. Сахаров 
 

№  67-ОД   


